
PRÉFET DES PYRÉNÉES-ORIENTALES

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

Recueil spécial 10 juin 2022



SOMMAIRE

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES
TERRITOIRES ET DE LA MER

SER

. Arrêté DDTM/SER/2022159-0001 du 8 juin 2022 portant modification des statuts de l’Association 
Syndicale Constituée d’Office (ASCO)« de la Têt » à Ille-sur-tet

. Arrêté DDTM/SER/2022159-0002 du 8 juin 2022 portant modification des statuts de l’Association 
Syndicale Autorisée (ASA)du « canal d’Ille » à Ille-sur-tet

. Arrêté DDTM/SER/2022159-0003 du 8 juin 2022 portant modification des statuts de l’Association 
Syndicale Autorisée (ASA)« de Força Réal » à Corneilla-la-Rivière

Service Mer et Littoral

. Arrêté DDTM/SML/2022153-0001 du 02 juin 2022 portant nomination du président et des vice-
présidents du comité interdépartemental des pêches maritimes et des élevages marins des Pyrénées-
Orientales et de l’Aude

. Arrêté DDTM/SML/2022122-0001 du 03 mai 2022 portant nomination des membres du conseil du
comité interdépartemental des pêches maritimes et des élevages marins des Pyrénées-Orientales et
de l’Aude

DELEGATION DEPARTEMENTALE DE
L’AGENCE REGIONALE DE SANTE

. Arrêté du 2 juin 2022 portant organisation du tour de garde des entreprises de transports sanitaires
des Pyrénées-Orientales, 3ème trimestre 2022



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES
FINANCES PUBLIQUES

.  Décision  de  délégation  de  signature  au  directeur  adjoint,  aux responsables  du  pôle  pilotage  et
ressources,  du pôle gestion fiscale,  du pôle gestion publique contrôle  fiscale  et  à  la  responsable
restructurations, politique immobilière de l’État, domaines



Direction départementale des territoires et de la mer
Service eau et risques
Mission connaissance, gouvernance, stratégie

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° DDTM/SER/2022                                  
portant modification des statuts de l’Association Syndicale Constituée d’Office (ASCO)

« de la Têt » à Ille-sur-tet.

Le préfet des Pyrénées-Orientales,

VU l'ordonnance  n° 2004-632  du  1er juillet 2004  relative  aux  associations  syndicales  de
propriétaires  modifiée  par  les  lois  n° 2004-1343  du  9 décembre 2004,  n° 2005-157  du
23 février 2005 et n° 2006-1772 du 30 décembre 2006, n° 2014-366 du 24 mars 2014 et par
l’ordonnance n° 2014-1345 du 6 novembre 2014 ;

VU le décret n° 2006-504 du 3 mai 2006 portant application de l’ordonnance susvisée ;

VU la circulaire INTB700081 C du 11 juillet 2007 de Monsieur le Ministre de l’Intérieur, de
l’Outre-Mer  et  des  Collectivités  Territoriales  relative  aux  associations  syndicales  de
propriétaires ;

VU le décret du 28 juillet 2020 nommant Monsieur Étienne STOSKOPF Préfet des Pyrénées-
Orientales ;

VU l’arrêté préfectoral n° PREF-SCPPAT/2020327-0020 du 24 août 2020 portant délégation
de signature à Monsieur Cyril VANROYE, directeur départemental des territoires et de la mer
des Pyrénées-Orientales ;

VU la décision du 29 avril 2022 du directeur départemental des territoires et de la mer des
Pyrénées-Orientales, portant subdélégation à Monsieur Vincent DARMUZEY, à effet de signer
dans le cadre de ses attributions les actes relatifs à l’exercice de l’autorité administrative des
associations  syndicales  de  propriétaires,  à  l’exception  des  actes  liés  à  la  création
d’associations dévolus exclusivement au préfet ;

VU la délibération de l’assemblée des propriétaires, de l’ASCO « de la Têt » convoquée par
le président, réunie en session extraordinaire en date du 27 avril 2022, prise en application de
l’article 39 de l’ordonnance susvisée et repris dans l’article 20 des statuts de l’association,
pour se prononcer sur la modification des statuts ;

2 rue Jean Richepin - BP 50909 – 66020 PERPIGNAN CEDEX
Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site : 
www.pyrenees-orientales.gouv.fr

Tél. 04 68 38 12 34
Mél : ddtm@pyrenees-orientales.gouv.fr 

159-0001 du 8 juin 2022

http://www.pyrenees-orientales.gouv.fr/Services-de-l-Etat/Agriculture-environnement-amenagement-et-logement/Direction-departementale-des-territoires-et-de-la-mer-DDTM/Coordonnees


Considérant que  cette  demande  est  conforme  aux  dispositions  de  l’article  39  de
l’ordonnance susvisée et que l’assemblée s’est prononcée dans les formes prévues par ce
même article 39 pour une modification des statuts ne concernant pas une modification du
périmètre de l’association ni de son objet tel que mentionné au paragraphe I de l’article 37
de l’ordonnance et ne nécessite donc pas le vote en assemblée constitutive ;

Considérant que  les  règles  de  convocation  de  l’assemblée  des  propriétaires  pour  se
prononcer  sur  cette  modification  statutaire  sont  conformes  à  l’article  20 des  statuts  de
l’association ;

Considérant que  les  règles  de  majorité  nécessaires  à  l’adoption  de  cette  modification
statutaire ont été respectées ;

Considérant que selon les dispositions de l’ordonnance et du décret sus-visés il appartient à
l’autorité compétente dans le département d’établir l’arrêté correspondant ;

SUR proposition du Directeur Départemental des Territoires et de la Mer ;

ARRÊTE

Article 1er : Modification des statuts de l’association

L’article 3 des statuts dans sa nouvelle rédaction est libellé comme suit :

Article 3     : L’ASSOCIATION SYNDICALE CONSTITUEE D’OFFICE DE LA TET  

L’association syndicale porte le nom de : « Association Syndicale Constituée d’Office de la
Têt – Ille sur Têt » son siège est situé au 23 AVENUE PASTEUR 66130 Ille sur Têt.

Article 2 : Publication et notification

Le  présent  arrêté  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la  préfecture  des
Pyrénées-Orientales, puis :

• affiché dans la commune d’Ille-sur-Têt,
• ainsi qu’au siège de l’association, dans les quinze jours qui suivent sa publication,
• notifié à Monsieur le Président de l’ASCO « de la Têt ».

Article  3 : le  présent  arrêté  peut  faire,  dans  un  délai  de  deux  mois  à  compter  de  sa
notification, l’objet :

• d’un recours gracieux auprès du préfet des Pyrénées-Orientales,
• d’un recours  contentieux devant le Tribunal  Administratif  de Montpellier.  Le

Tribunal  Administratif  peut  être  saisi  par  l’application  informatique
« télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.



Article 4 : Le Président de l’ASCO « de la Têt » à Ille-sur-Têt, le Maire de la commune d’Ille-
sur-Têt,  le  secrétaire  général  de  la  préfecture  des  Pyrénées-Orientales,  le  directeur
départemental des territoires et de la mer des Pyrénées-Orientales, sont chargés, chacun en
ce qui  le  concerne,  de l’exécution du présent arrêté qui  sera inscrit  au recueil  des  actes
administratifs de la préfecture des Pyrénées-Orientales.



Direction départementale des territoires et de la mer
Service eau et risques
Mission connaissance, gouvernance, stratégie

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° DDTM/SER/2022                                  
portant modification des statuts de l’Association Syndicale Autorisée (ASA)

du « canal d’Ille » à Ille-sur-tet.

Le préfet des Pyrénées-Orientales,

VU l'ordonnance  n° 2004-632  du  1er juillet 2004  relative  aux  associations  syndicales  de
propriétaires  modifiée  par  les  lois  n° 2004-1343  du  9 décembre 2004,  n° 2005-157  du
23 février 2005 et n° 2006-1772 du 30 décembre 2006, n° 2014-366 du 24 mars 2014 et par
l’ordonnance n° 2014-1345 du 6 novembre 2014 ;

VU le décret n° 2006-504 du 3 mai 2006 portant application de l’ordonnance susvisée ;

VU la circulaire INTB700081 C du 11 juillet 2007 de M. le Ministre de l’Intérieur, de l’Outre-
Mer et des Collectivités Territoriales relative aux associations syndicales de propriétaires ;

VU le décret du 28 juillet 2020 nommant monsieur Étienne STOSKOPF Préfet des Pyrénées-
Orientales ;

VU l’arrêté préfectoral n° PREF-SCPPAT/2020327-0020 du 24 août 2020 portant délégation
de signature à Monsieur Cyril VANROYE, directeur départemental des territoires et de la mer
des Pyrénées-Orientales ;

VU la décision du 29 avril 2022 du directeur départemental des territoires et de la mer des
Pyrénées-Orientales, portant subdélégation à Monsieur Vincent DARMUZEY, à effet de signer
dans le cadre de ses attributions les actes relatifs à l’exercice de l’autorité administrative des
associations  syndicales  de  propriétaires,  à  l’exception  des  actes  liés  à  la  création
d’associations dévolus exclusivement au préfet ;

VU la délibération de l’assemblée des propriétaires, de l’ASA du « canal d’Ille » convoquée
par  le  président,  réunie  en  session  extraordinaire  en  date  du  27  avril  2022,  prise  en
application de l’article 39 de l’ordonnance susvisée et repris dans l’article 18 des statuts de
l’association, pour se prononcer sur la modification des statuts.

Considérant que  cette  demande  est  conforme  aux  dispositions  de  l’article  39  de
l’ordonnance susvisée et que l’assemblée s’est prononcée dans les formes prévues par ce
même article 39 pour une modification des statuts ne concernant pas une modification du

2 rue Jean Richepin - BP 50909 – 66020 PERPIGNAN CEDEX
Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site : 
www.pyrenees-orientales.gouv.fr

Tél. 04 68 38 12 34
Mél : ddtm@pyrenees-orientales.gouv.fr 

159-0002 du 8 juin 2022

http://www.pyrenees-orientales.gouv.fr/Services-de-l-Etat/Agriculture-environnement-amenagement-et-logement/Direction-departementale-des-territoires-et-de-la-mer-DDTM/Coordonnees


périmètre de l’association ni de son objet tel que mentionné au paragraphe I de l’article 37
de l’ordonnance et ne nécessite donc pas le vote en assemblée constitutive ;

Considérant que  les  règles  de  convocation  de  l’assemblée  des  propriétaires  pour  se
prononcer  sur  cette  modification  statutaire  sont  conformes  à  l’article  18  des  statuts  de
l’association ;

Considérant que  les  règles  de  majorité  nécessaires  à  l’adoption  de  cette  modification
statutaire ont été respectées ;

Considérant que selon les dispositions de l’ordonnance et du décret sus-visés il appartient à
l’autorité compétente dans le département d’établir l’arrêté correspondant ;

SUR proposition du Directeur Départemental des Territoires et de la Mer ;

ARRÊTE

Article 1er : Modification des statuts de l’association

L’article 3 des statuts dans sa nouvelle rédaction est libellé comme suit :

Article 3     : L’ASSOCIATION SYNDICALE AUTORISEE DU CANAL D’ILLE  

L’association syndicale porte le nom de : « Association Syndicale Autorisée du Canal d’Ille »
son siège est situé au 23 AVENUE PASTEUR 66130 Ille sur Têt.

Article 2 : Publication et notification

Le  présent  arrêté  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la  préfecture  des
Pyrénées-Orientales, puis :

• affiché dans la commune d’Ille-sur-Têt,
• ainsi qu’au siège de l’association, dans les quinze jours qui suivent sa publication,
• notifié à Monsieur le Président de l’ASA du « canal d’Ille ».

Article  3 : le  présent  arrêté  peut  faire,  dans  un  délai  de  deux  mois  à  compter  de  sa
notification, l’objet :

• d’un recours gracieux auprès du préfet des Pyrénées-Orientales,
• d’un recours  contentieux devant le Tribunal  Administratif  de Montpellier.  Le

Tribunal  Administratif  peut  être  saisi  par  l’application  informatique
« télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.

Article 4 : Le Président de l’ASA du « canal d’Ille » à Ille-sur-Têt, le Maire de la commune d’Ille-
sur-Têt,  le  secrétaire  général  de  la  préfecture  des  Pyrénées-Orientales,  le  directeur
départemental des territoires et de la mer des Pyrénées-Orientales, sont chargés, chacun en
ce qui  le  concerne,  de l’exécution du présent arrêté qui  sera inscrit  au recueil  des  actes
administratifs de la préfecture des Pyrénées-Orientales.



Direction départementale des territoires et de la mer
Service eau et risques
Mission connaissance, gouvernance, stratégie

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° DDTM/SER/2022                                  
portant modification des statuts de l’Association Syndicale Autorisée (ASA)

« de Força Réal » à Corneilla-la-Rivière.

Le préfet des Pyrénées-Orientales,

VU l'ordonnance  n° 2004-632  du  1er juillet 2004  relative  aux  associations  syndicales  de
propriétaires  modifiée  par  les  lois  n° 2004-1343  du  9 décembre 2004,  n° 2005-157  du
23 février 2005 et n° 2006-1772 du 30 décembre 2006, n° 2014-366 du 24 mars 2014 et par
l’ordonnance n° 2014-1345 du 6 novembre 2014 ;

VU le décret n° 2006-504 du 3 mai 2006 portant application de l’ordonnance susvisée ;

VU la circulaire INTB700081 C du 11 juillet 2007 de M. le Ministre de l’Intérieur, de l’Outre-
Mer et des Collectivités Territoriales relative aux associations syndicales de propriétaires ;

VU le décret du 28 juillet 2020 nommant monsieur Étienne STOSKOPF Préfet des Pyrénées-
Orientales ;

VU l’arrêté préfectoral n° PREF-SCPPAT/2020327-0020 du 24 août 2020 portant délégation
de signature à Monsieur Cyril VANROYE, directeur départemental des territoires et de la mer
des Pyrénées-Orientales ;

VU la décision du 29 avril 2022 du directeur départemental des territoires et de la mer des
Pyrénées-Orientales, portant subdélégation à Monsieur Vincent DARMUZEY, à effet de signer
dans le cadre de ses attributions les actes relatifs à l’exercice de l’autorité administrative des
associations  syndicales  de  propriétaires,  à  l’exception  des  actes  liés  à  la  création
d’associations dévolus exclusivement au préfet ;

VU la délibération de l’assemblée des propriétaires, de l’ASA « de Força Réal » convoquée
par le président, réunie en session extraordinaire en date du 08 juin 2021, prise en application
de l’article 39 de l’ordonnance susvisée et repris dans l’article 21 des statuts de l’association,
pour se prononcer sur la modification des statuts ;

2 rue Jean Richepin - BP 50909 – 66020 PERPIGNAN CEDEX
Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site : 
www.pyrenees-orientales.gouv.fr

Tél. 04 68 38 12 34
Mél : ddtm@pyrenees-orientales.gouv.fr 

159-0003 du 8 juin 2022

http://www.pyrenees-orientales.gouv.fr/Services-de-l-Etat/Agriculture-environnement-amenagement-et-logement/Direction-departementale-des-territoires-et-de-la-mer-DDTM/Coordonnees


Considérant que  cette  demande  est  conforme  aux  dispositions  de  l’article  39  de
l’ordonnance susvisée et que l’assemblée s’est prononcée dans les formes prévues par ce
même article 39 pour une modification des statuts ne concernant pas une modification du
périmètre de l’association ni de son objet tel que mentionné au paragraphe I de l’article 37
de l’ordonnance et ne nécessite donc pas le vote en assemblée constitutive ;

Considérant que  les  règles  de  convocation  de  l’assemblée  des  propriétaires  pour  se
prononcer  sur  cette  modification  statutaire  sont  conformes  à  l’article  21  des  statuts  de
l’association ;

Considérant que  les  règles  de  majorité  nécessaires  à  l’adoption  de  cette  modification
statutaire ont été respectées ;

Considérant que selon les dispositions de l’ordonnance et du décret sus-visés il appartient à
l’autorité compétente dans le département d’établir l’arrêté correspondant ;

SUR proposition du Directeur Départemental des Territoires et de la Mer ;

ARRÊTE

Article 1er : Modification des statuts de l’association

Les articles  6 et 10  des  statuts  dans  leur  nouvelle rédaction sont  libellés  comme suit (les
modifications apparaissent en caractères gras) :

Article 6 Modalités de représentation à l’Assemblée des Propriétaires

L’Assemblée  des  Propriétaires  réunit  les  propriétaires  dans  le  respect  des  dispositions
suivantes :

Le minimum de surface qui donne droit à faire partie de l’Assemblée des Propriétaires est de
0,1 hectares.
Les propriétaires n’atteignant pas individuellement ce seuil peuvent se réunir pour se faire
représenter à l’assemblée par l’un d’entre eux à raison de un par tranche de 0,1 à 1 hectare.
Les propriétaires de 0,1 ha à 1 ha ont 1 voix.
Les propriétaires de plus de 1 ha ont un nombre de voix arrondi à l’entier supérieur sans que
ce nombre ne puisse dépasser 80.

Les propriétaires peuvent se faire représenter par les fondés de pouvoir qui peuvent être
toute personne de leur choix. Le pouvoir est écrit et ne vaut que pour une seule réunion. Il
est toujours révocable. Le nombre maximum de pouvoirs pouvant être détenus par un même
propriétaire est de 4.

Un  état  nominatif des  propriétaires  membres  de  l’Assemblée  des  Propriétaires  avec
indication des voix dont ils disposent est tenu à jour par le Président de l’ASA.

Le Préfet et les communes sur le territoire desquelles s’étend le périmètre de l’association,
sont avisés de la réunion et peuvent participer  ou se faire représenter  à l’Assemblée des
Propriétaires avec voix consultative.



Article 10 Composition du Syndicat

Le nombre de membres du syndicat élus par l’assemblée des propriétaires est de 9 titulaires.
Le nombre de suppléants élus devra être compris entre 1 et 9. 

Les fonctions des membres du Syndicat durent 6 ans.
Le renouvellement des membres du Syndicat titulaires et suppléants s’opère comme suit : en
totalité tous les 6 ans.
Les membres du Syndicat titulaires et suppléants sont rééligibles, ils  continuent d’exercer
leurs fonctions jusqu’à l’installation de leurs successeurs.

Les modalités d’élection des membres du Syndicat par l’Assemblée des Propriétaires sont les
suivantes : La majorité absolue des voix des membres présents et représentés est nécessaire
pour être élu au premier tour. La majorité relative est suffisante au second tour de scrutin.

Pourra être déclaré démissionnaire par le Président, tout membre du Syndicat, qui sans motif
reconnu légitime, aura manqué à 3 réunions consécutives.

Un  membre  titulaire  du  Syndicat  qui  est  démissionnaire,  qui  cesse  de  satisfaire  aux
conditions  d’éligibilité  ou  qui  est  empêché  définitivement  d’exercer  ses  fonctions  est
remplacé par un suppléant jusqu’à ce qu’un nouveau titulaire soit élu.
Lorsque le Président convoque le Syndicat après avoir constaté la nécessité de remplacer un
titulaire, il désigne le suppléant amené à occuper ce poste. Sauf délibération du Syndicat
provoquant une Assemblée extraordinaire des propriétaires pour élire un nouveau titulaire,
l’élection  des  membres  manquants  du  Syndicat  aura  lieu  lors  de  l’assemblée  ordinaire
suivante. Les membres du Syndicat élus en remplacement à cette occasion, le sont pour la
durée restant à courir du mandat qu’ils remplacent.

L’organisme qui  apporte à une opération une subvention d’équipement au moins égale à
15 %  du  montant  total  des  travaux  participe  à  sa  demande,  avec  voix  consultative,  aux
réunions du Syndicat pendant toute la durée de l’opération.

Si  l’Assemblée  des  Propriétaires  en  a  délibéré  dans  les  conditions  prévues  ci-dessus,  les
membres du Syndicat peuvent recevoir une indemnité à raison de leur activité pour la durée
de leur mandat.

Article 2 : Publication et notification

Le  présent  arrêté  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la  préfecture  des
Pyrénées-Orientales, puis :

• affiché dans la commune de Corneilla-la-Rivière,
• ainsi qu’au siège de l’association, dans les quinze jours qui suivent sa publication,
• notifié à Monsieur le Président de l’ASA « de Força Réal ».

Article  3 : le  présent  arrêté  peut  faire,  dans  un  délai  de  deux  mois  à  compter  de  sa
notification, l’objet :

• d’un recours gracieux auprès du préfet des Pyrénées-Orientales,
• d’un recours  contentieux devant le Tribunal  Administratif  de Montpellier.  Le

Tribunal  Administratif  peut  être  saisi  par  l’application  informatique
« télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.



Article  4 : Le  Président  de  l’ASA  « de  Força  Réal »  à  Corneilla-la-Rivière,  le  Maire  de  la
commune  de Corneilla-la-Rivière,  le  secrétaire  général  de  la  préfecture  des  Pyrénées-
Orientales, le directeur départemental des territoires et de la mer des Pyrénées-Orientales,
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inscrit
au recueil des actes administratifs de la préfecture des Pyrénées-Orientales.

















DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

2 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

3 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

4 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

5 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

6 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

7 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

8 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

9 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

10 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

11 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

12 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

13 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

14 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

15 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

16 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

17 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

18 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

19 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

20 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

21 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

22 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

23 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

24 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

25 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

26 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

27 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

28 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

29 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

30 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

31 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

2 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

3 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

4 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

5 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

6 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

7 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

8 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

9 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

10 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

11 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

12 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

13 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

14 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Annexe 1 : CERDAGNE
juil-22

août-22



15 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

16 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

17 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

18 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

19 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

20 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

21 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

22 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

23 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

24 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

25 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

26 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

27 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

28 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

29 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

30 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

31 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

2 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

3 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

4 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

5 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

6 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

7 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

8 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

9 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

10 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

11 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

12 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

13 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

14 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

15 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

16 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

17 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

18 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

19 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

20 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

21 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

22 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

23 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

24 Samedi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

25 Dimanche Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

26 Lundi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

27 Mardi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

28 Mercredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

29 Jeudi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

30 Vendredi Sarl ALTI ASSISTANCE 04 68 04 20 20 SAILLAGOUSE

sept-22



DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Vendredi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

2 Samedi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

3 Dimanche AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

4 Lundi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

5 Mardi AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

6 Mercredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

7 Jeudi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

8 Vendredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

9 Samedi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

10 Dimanche AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

11 Lundi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

12 Mardi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

13 Mercredi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

14 Jeudi AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

15 Vendredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

16 Samedi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

17 Dimanche AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

18 Lundi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

19 Mardi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

20 Mercredi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

21 Jeudi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

22 Vendredi AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

23 Samedi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

24 Dimanche AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

25 Lundi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

26 Mardi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

27 Mercredi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

28 Jeudi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

29 Vendredi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

30 Samedi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

31 Dimanche AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Lundi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

2 Mardi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

3 Mercredi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

4 Jeudi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

5 Vendredi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

6 Samedi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

7 Dimanche A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

8 Lundi AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

9 Mardi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

10 Mercredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

11 Jeudi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

12 Vendredi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

13 Samedi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

14 Dimanche AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

Annexe 2 : CONFLENT
juil-22

août-22



15 Lundi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

16 Mardi AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

17 Mercredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

18 Jeudi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

19 Vendredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

20 Samedi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

21 Dimanche AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

22 Lundi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

23 Mardi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

24 Mercredi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

25 Jeudi AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

26 Vendredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

27 Samedi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

28 Dimanche AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

29 Lundi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

30 Mardi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

31 Mercredi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Jeudi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

2 Vendredi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

3 Samedi AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

4 Dimanche AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

5 Lundi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

6 Mardi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

7 Mercredi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

8 Jeudi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

9 Vendredi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

10 Samedi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

11 Dimanche A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

12 Lundi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

13 Mardi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

14 Mercredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

15 Jeudi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

16 Vendredi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

17 Samedi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

18 Dimanche AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

19 Lundi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

20 Mardi AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

21 Mercredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

22 Jeudi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

23 Vendredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

24 Samedi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

25 Dimanche AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

26 Lundi AMBULANCES MATTEI 04 68 05 34 22 PRADES

27 Mardi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

28 Mercredi A3 CASSOLY TAXI 04 68 05 62 28 - 04 68 96 53 69 LOS MASOS

29 Jeudi AMBULANCES COLAS 04 68 05 27 08 RIA-SIRACH

30 Vendredi AMBULANCES FERRANDI-VILA 04 68 96 13 14 PRADES

sept-22



DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Vendredi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

2 Samedi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

3 Dimanche AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

4 Lundi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

5 Mardi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

6 Mercredi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

7 Jeudi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

8 Vendredi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

9 Samedi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

10 Dimanche AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

MARINACH 04 68 22 16 88 ELNE 

11 Lundi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

12 Mardi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

13 Mercredi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

14 Jeudi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

15 Vendredi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

16 Samedi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

17 Dimanche AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

18 Lundi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

19 Mardi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

20 Mercredi MARINACH 04 68 22 16 88 ELNE 

21 Jeudi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

22 Vendredi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

23 Samedi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

24 Dimanche AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

25 Lundi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

26 Mardi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

27 Mercredi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

28 Jeudi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

29 Vendredi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

30 Samedi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

31 Dimanche MARINACH 04 68 22 16 88 ELNE 

ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Lundi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

2 Mardi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

3 Mercredi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

4 Jeudi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

5 Vendredi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

6 Samedi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

7 Dimanche AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

8 Lundi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

9 Mardi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

10 Mercredi MARINACH 04 68 22 16 88 ELNE 

11 Jeudi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

12 Vendredi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

13 Samedi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

14 Dimanche AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

Annexe 3 : COTE RADIEUSE
juil-22

août-22



15 Lundi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

16 Mardi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

17 Mercredi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

18 Jeudi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

19 Vendredi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

20 Samedi MARINACH 04 68 22 16 88 ELNE 

21 Dimanche ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

22 Lundi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

23 Mardi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

24 Mercredi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

25 Jeudi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

26 Vendredi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

27 Samedi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

28 Dimanche AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

29 Lundi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

30 Mardi MARINACH 04 68 22 16 88 ELNE 

31 Mercredi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Jeudi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

2 Vendredi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

3 Samedi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

4 Dimanche AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

5 Lundi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

6 Mardi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

7 Mercredi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

8 Jeudi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

9 Vendredi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

10 Samedi MARINACH 04 68 22 16 88 ELNE 

11 Dimanche ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

12 Lundi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

13 Mardi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

14 Mercredi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

15 Jeudi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

16 Vendredi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

17 Samedi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

18 Dimanche AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

19 Lundi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

20 Mardi MARINACH 04 68 22 16 88 ELNE 

21 Mercredi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

22 Jeudi ATV 66 04 68 22 20 20 - 07 57 00 26 59 ELNE 

23 Vendredi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

24 Samedi AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

25 Dimanche AMBULANCES JALABERT 04 68 21 04 47 ST CYPRIEN

AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

26 Lundi AMBULANCES ABLARD SUBIROS 04 68 21 79 79 ELNE 

27 Mardi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

28 Mercredi AMBULANCES ST GEORGES 04 68 73 19 55 CANET EN ROUSSILLON

29 Jeudi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

30 Vendredi AMBULANCES GT 04 68 98 77 52 ALENYA

sept-22



DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Vendredi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

2 Samedi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

3 Dimanche AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

4 Lundi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

5 Mardi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

6 Mercredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

7 Jeudi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

8 Vendredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

9 Samedi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

10 Dimanche  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

 AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

11 Lundi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

12 Mardi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

13 Mercredi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

14 Jeudi AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

15 Vendredi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

16 Samedi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

17 Dimanche AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

18 Lundi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

19 Mardi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

20 Mercredi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

21 Jeudi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

22 Vendredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

23 Samedi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

24 Dimanche  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

 AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

25 Lundi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

26 Mardi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

27 Mercredi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

28 Jeudi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

29 Vendredi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

30 Samedi AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

31 Dimanche AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Lundi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

2 Mardi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

3 Mercredi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

4 Jeudi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

5 Vendredi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

6 Samedi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

7 Dimanche  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

 AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

8 Lundi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

9 Mardi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

10 Mercredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

11 Jeudi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

12 Vendredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

13 Samedi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

14 Dimanche AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

Annexe 4 : COTE VERMEILLE
juil-22

août-22



15 Lundi AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

16 Mardi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

17 Mercredi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

18 Jeudi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

19 Vendredi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

20 Samedi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

21 Dimanche AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

22 Lundi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

23 Mardi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

24 Mercredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

25 Jeudi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

26 Vendredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

27 Samedi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

28 Dimanche  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

29 Lundi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

30 Mardi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

31 Mercredi AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Jeudi AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

2 Vendredi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

3 Samedi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

4 Dimanche AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

5 Lundi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

6 Mardi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

7 Mercredi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

8 Jeudi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

9 Vendredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

10 Samedi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

11 Dimanche  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

 AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

12 Lundi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

13 Mardi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

14 Mercredi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

15 Jeudi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

16 Vendredi AMBULANCES TORRANO 04 68 89 25 50 SAINT ANDRE

17 Samedi AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

18 Dimanche AMBULANCES PYRENE 06 74 45 26 81 BANYULS

AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

19 Lundi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

20 Mardi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

21 Mercredi AMBULANCES CAPEILLE 04 68 95 33 33 LAROQUE DES ALBERES

22 Jeudi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

23 Vendredi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

24 Samedi AMBULANCES ET TAXIS DU LITTORAL 04 68 81 05 12 ARGELES SUR MER

25 Dimanche  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

 AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

26 Lundi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

27 Mardi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

28 Mercredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

29 Jeudi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

30 Vendredi  AMBULANCES PHILIPPE - PEGS 04 68 82 04 34 PORT-VENDRES

sept-22



DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

2 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

3 Dimanche AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

4 Lundi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

5 Mardi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

6 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

7 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

8 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

9 Samedi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

10 Dimanche AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

11 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

12 Mardi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

13 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

14 Jeudi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

15 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

16 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

17 Dimanche AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

18 Lundi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

19 Mardi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

20 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

21 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

22 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

23 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

24 Dimanche AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

25 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

26 Mardi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

27 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

28 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

29 Vendredi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

30 Samedi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

31 Dimanche AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

2 Mardi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

3 Mercredi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

4 Jeudi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

5 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

6 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

7 Dimanche AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

8 Lundi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

9 Mardi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

10 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

11 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

12 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

13 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

14 Dimanche AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

Annexe 5 : FENOUILLEDES
juil-22

août-22



15 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

16 Mardi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

17 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

18 Jeudi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

19 Vendredi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

20 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

21 Dimanche AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

22 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

23 Mardi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

24 Mercredi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

25 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

26 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

27 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

28 Dimanche AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

29 Lundi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

30 Mardi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

31 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

2 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

3 Samedi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

4 Dimanche AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

5 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

6 Mardi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

7 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

8 Jeudi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

9 Vendredi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

10 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

11 Dimanche AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

12 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

13 Mardi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

14 Mercredi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

15 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

16 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

17 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

18 Dimanche AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

19 Lundi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

20 Mardi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

21 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

22 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

23 Vendredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

24 Samedi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

25 Dimanche AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

26 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

27 Mardi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

28 Mercredi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 RIVESALTES

29 Jeudi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

30 Vendredi AMBULANCES POUS NOEL 04 68 59 01 89 ST PAUL DE FENOUILLET

sept-22



DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Vendredi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

2 Samedi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

3 Dimanche AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 BOMPAS

AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

4 Lundi AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

5 Mardi CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

6 Mercredi CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

7 Jeudi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

8 Vendredi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

9 Samedi AFS AMBULANCES VILA 04 68 85 31 06 PERPIGNAN

10 Dimanche AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

11 Lundi CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

12 Mardi CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

13 Mercredi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

14 Jeudi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

15 Vendredi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

16 Samedi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

17 Dimanche TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

18 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 BOMPAS

19 Mardi AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

20 Mercredi AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

21 Jeudi CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

22 Vendredi CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

23 Samedi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

24 Dimanche AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

AFS AMBULANCES VILA 04 68 85 31 06 PERPIGNAN

25 Lundi AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

26 Mardi AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

27 Mercredi CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

28 Jeudi CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

29 Vendredi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

30 Samedi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

31 Dimanche GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Lundi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

2 Mardi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

3 Mercredi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

4 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 BOMPAS

5 Vendredi AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

6 Samedi AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

7 Dimanche CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

8 Lundi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

9 Mardi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

10 Mercredi AFS AMBULANCES VILA 04 68 85 31 06 PERPIGNAN

11 Jeudi AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

12 Vendredi AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

13 Samedi CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

14 Dimanche CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

Annexe 6 : PERPIGNAN
juil-22

août-22



15 Lundi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

16 Mardi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

17 Mercredi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

18 Jeudi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

19 Vendredi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

20 Samedi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 BOMPAS

21 Dimanche AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

22 Lundi CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

23 Mardi CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

24 Mercredi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

25 Jeudi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

26 Vendredi AFS AMBULANCES VILA 04 68 85 31 06 PERPIGNAN

27 Samedi AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

28 Dimanche AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

29 Lundi CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

30 Mardi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

31 Mercredi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Jeudi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

2 Vendredi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

3 Samedi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

4 Dimanche TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

5 Lundi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 BOMPAS

6 Mardi AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

7 Mercredi AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

8 Jeudi CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

9 Vendredi CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

10 Samedi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

11 Dimanche AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

AFS AMBULANCES VILA 04 68 85 31 06 PERPIGNAN

12 Lundi AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

13 Mardi AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

14 Mercredi CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

15 Jeudi CAP 04 68 85 18 39 PERPIGNAN

16 Vendredi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

17 Samedi GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

18 Dimanche GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

GED AMBULANCE 04 68 61 21 81 PERPIGNAN

19 Lundi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

20 Mardi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

21 Mercredi TR2M RAPID SUD AMBULANCES 04 68 92 24 23 ST ESTEVE

22 Jeudi AMBULANCES A2R - ST CHRISTOPHE 04 68 64 08 00 BOMPAS

23 Vendredi AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

24 Samedi AMBULANCE LA STEPHANOISE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 ST ESTEVE

25 Dimanche CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

CABESTANY AMBULANCES 04 68 50 72 35 CABESTANY

26 Lundi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

27 Mardi AMBULANCES DU HAUT VERNET 04 68 61 50 57 PERPIGNAN

28 Mercredi AFS AMBULANCES VILA 04 68 85 31 06 PERPIGNAN

29 Jeudi AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

30 Vendredi AVES ERIC SYLVESTRE 04 68 38 00 38 - 06 50 59 17 47 PERPIGNAN

sept-22



DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Vendredi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

2 Samedi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

3 Dimanche AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

4 Lundi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

5 Mardi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

6 Mercredi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

7 Jeudi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

8 Vendredi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

9 Samedi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

10 Dimanche AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

11 Lundi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

12 Mardi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

13 Mercredi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

14 Jeudi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

15 Vendredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

16 Samedi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

17 Dimanche BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

18 Lundi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

19 Mardi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

20 Mercredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

21 Jeudi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

22 Vendredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

23 Samedi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

24 Dimanche BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

25 Lundi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

26 Mardi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

27 Mercredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

28 Jeudi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

29 Vendredi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

30 Samedi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

31 Dimanche SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Lundi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

2 Mardi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

3 Mercredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

4 Jeudi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

5 Vendredi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

6 Samedi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

7 Dimanche SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

8 Lundi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

9 Mardi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

10 Mercredi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

11 Jeudi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

12 Vendredi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

13 Samedi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

14 Dimanche AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

15 Lundi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

16 Mardi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

17 Mercredi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

Annexe 7 : SALANQUE
juil-22

août-22



18 Jeudi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

19 Vendredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

20 Samedi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

21 Dimanche AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

22 Lundi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

23 Mardi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

24 Mercredi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

25 Jeudi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

26 Vendredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

27 Samedi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

28 Dimanche BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

29 Lundi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

30 Mardi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

31 Mercredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Jeudi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

2 Vendredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

3 Samedi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

4 Dimanche BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

5 Lundi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

6 Mardi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

7 Mercredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

8 Jeudi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

9 Vendredi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

10 Samedi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

11 Dimanche SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

12 Lundi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

13 Mardi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

14 Mercredi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

15 Jeudi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

16 Vendredi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

17 Samedi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

18 Dimanche SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

19 Lundi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

20 Mardi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

21 Mercredi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

22 Jeudi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

23 Vendredi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

24 Samedi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

25 Dimanche AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

26 Lundi AMBULANCES MARINE 04 68 73 79 87 LE BARCARES

27 Mardi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

28 Mercredi BMS AMBULANCES 04 68 35 34 03 STE MARIE 

29 Jeudi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

30 Vendredi SARL AMBULANCES LA SALANQUE 04 30 82 34 30 - 07 57 00 90 90 ST LAURENT DE LA SALANQUE

sept-22



DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Vendredi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

2 Samedi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

3 Dimanche AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

4 Lundi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

5 Mardi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

6 Mercredi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

7 Jeudi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

8 Vendredi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

9 Samedi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

10 Dimanche AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

11 Lundi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

12 Mardi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

13 Mercredi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

14 Jeudi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

15 Vendredi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

16 Samedi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

17 Dimanche SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

18 Lundi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

19 Mardi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

20 Mercredi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

21 Jeudi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

22 Vendredi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

23 Samedi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

24 Dimanche AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

 RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

25 Lundi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

26 Mardi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

27 Mercredi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

28 Jeudi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

29 Vendredi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

30 Samedi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

31 Dimanche AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Lundi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

2 Mardi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

3 Mercredi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

4 Jeudi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

5 Vendredi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

6 Samedi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

7 Dimanche AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

8 Lundi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

9 Mardi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

10 Mercredi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

11 Jeudi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

12 Vendredi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

13 Samedi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

14 Dimanche  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

Annexe 8 : TET RIBERAL
juil-22

août-22



15 Lundi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

16 Mardi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

17 Mercredi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

18 Jeudi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

19 Vendredi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

20 Samedi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

21 Dimanche AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

 RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

22 Lundi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

23 Mardi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

24 Mercredi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

25 Jeudi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

26 Vendredi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

27 Samedi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

28 Dimanche AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

29 Lundi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

30 Mardi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

31 Mercredi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Jeudi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

2 Vendredi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

3 Samedi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

4 Dimanche AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

5 Lundi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

6 Mardi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

7 Mercredi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

8 Jeudi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

9 Vendredi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

10 Samedi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

11 Dimanche  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

12 Lundi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

13 Mardi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

14 Mercredi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

15 Jeudi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

16 Vendredi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

17 Samedi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

18 Dimanche AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

19 Lundi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

20 Mardi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

21 Mercredi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

22 Jeudi SAS BRICE M 04 68 84 19 90 ILLE SUR TET

23 Vendredi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

24 Samedi AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

25 Dimanche AMBULANCES DES ASPRES 04 30 82 34 30 - 06 13 28 02 71 TROUILLAS

AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

26 Lundi AMBULANCES ROUSSILLON SECOURS 04 68 08 92 80 - 07 83 40 00 93 LE SOLER

27 Mardi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

28 Mercredi AFS AMBULANCES VILA 04 68 54 09 74 POLLESTRES 

29 Jeudi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

30 Vendredi  RAFALLE AMBULANCE 04 68 22 67 71 POLLESTRES 

sept-22



DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Vendredi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

2 Samedi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

3 Dimanche AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

4 Lundi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

5 Mardi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

6 Mercredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

7 Jeudi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

8 Vendredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

9 Samedi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

10 Dimanche MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

11 Lundi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

12 Mardi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

13 Mercredi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

14 Jeudi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

15 Vendredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

16 Samedi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

17 Dimanche AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

18 Lundi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

19 Mardi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

20 Mercredi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

21 Jeudi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

22 Vendredi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

23 Samedi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

24 Dimanche POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

25 Lundi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

26 Mardi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

27 Mercredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

28 Jeudi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

29 Vendredi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

30 Samedi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

31 Dimanche AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Lundi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

2 Mardi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

3 Mercredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

4 Jeudi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

5 Vendredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

6 Samedi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

7 Dimanche MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

8 Lundi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

9 Mardi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

10 Mercredi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

11 Jeudi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

12 Vendredi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

13 Samedi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

14 Dimanche AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

Annexe 9 : VALLESPIR
juil-22

août-22



15 Lundi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

16 Mardi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

17 Mercredi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

18 Jeudi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

19 Vendredi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

20 Samedi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

21 Dimanche POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

22 Lundi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

23 Mardi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

24 Mercredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

25 Jeudi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

26 Vendredi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

27 Samedi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

28 Dimanche AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

29 Lundi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

30 Mardi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

31 Mercredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

DATE JOUR ENTREPRISE TEL PERMANENCE

1 Jeudi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

2 Vendredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

3 Samedi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

4 Dimanche MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

5 Lundi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

6 Mardi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

7 Mercredi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

8 Jeudi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

9 Vendredi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

10 Samedi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

11 Dimanche AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

12 Lundi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

13 Mardi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

14 Mercredi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

15 Jeudi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

16 Vendredi AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

17 Samedi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

18 Dimanche POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

19 Lundi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

20 Mardi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

21 Mercredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

22 Jeudi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

23 Vendredi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

24 Samedi MARTIN-BUSSIERE 04 68 83 15 57 LE BOULOU

25 Dimanche AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

AMBULANCES DE LA PRESTE 04 68 39 78 87 - 06 23 63 30 53 ARLES-SUR-TECH

26 Lundi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

27 Mardi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

28 Mercredi POUZENS 04 68 39 18 05 AMELIE LES BAINS

29 Jeudi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

30 Vendredi AMBULANCES REY - SAS ABBYS 07.68.40.97.11 - 04.68.68.74.54 CERET

sept-22



Direction Départementale des Finances Publiques 
des Pyrénées-Orientales
Square Arago 
66950 Perpignan

Mél. : ddfip66@dgfip.finances     .gouv.fr  

Décision de délégation de signature au Directeur Adjoint, aux responsables du pôle pilotage et ressources , du pôle
gestion fiscale, du pôle gestion publique,  contrôle fiscal et de la Responsable Restructurations - Politique

immobilière de l’État – Domaines 

L’Administratrice Générale des Finances Publiques, Directrice Départementale des Finances Publiques 
des Pyrénées-Orientales ,

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives à la direction générale des finances
publiques ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances publiques ;

Vu le décret  n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif  aux services déconcentrés de la direction générale des finances
publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ; 

Vu l’arrêté du 26 octobre 2009 portant création de la direction départementale des Pyrénées-Orientales ;

Vu  le  décret  du  9  novembre  2020  nommant  Madame  Sylvie  GUILLOUET  administratrice  générale  des  finances

publiques directrice  départementale des finances publiques des Pyrénées-Orientales, à compter du 1er janvier 2021 ;

Décide :

1 – Délégations Générales

Article 1 – Délégation de signature est donnée à :

M. Emmanuel BERTINCOURT, administrateur des finances publiques, directeur adjoint   :

Mme Véronique  CONRY,  administratrice des finances publiques adjointe,  directrice du pôle pilotage ressources et
responsable départementale des restructurations, de la politique immobilière de l’État et des domaines ; 

Mme Sophie MARTINEZ, inspectrice principale, directrice du pôle gestion publique par intérim ;

Mme  Françoise  BIZZARRI,  administratrice  des  finances  publiques  adjointe,  responsable  départementale  contrôle
fiscal ; 

Mme Claire MAYNAU, administratrice des finances publiques adjointe, directrice du pôle gestion fiscale ;

à l’effet de me suppléer  dans l’exercice de mes fonctions et de signer, seuls,  ou concurremment avec moi,  sous
réserve des dispositions de l’article 2 et des restrictions expressément prévues par la réglementation, tous les actes
relatifs à ma gestion et aux affaires qui s’y rattachent.
Ils sont autorisés à agir en justice et effectuer des déclarations de créances.

1

mailto:ddfip66@dgfip.finances%C2%A0.gouv.fr


Article  2  –  Sont  exclus  du  champ  de  la  présente  délégation  tous  les  actes  afférents  à  l’exercice  des  missions
exclusivement dévolues aux comptables publics par l’article 18 du décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 réservés à
M. Emmanuel BERTINCOURT.

2 Délégations spéciales

Article 1 –  Délégation spéciale de signature pour signer les pièces ou documents relatifs aux attributions de leur
division ou de leur service, avec faculté pour chacun d’eux d’agir séparément et sur sa seule signature, l’énonciation
des pouvoirs ainsi conférés étant limitative, est donnée à :

Pour le Pôle Pilotage Ressources :

1. Pour la division Gestion Ressources Humaines – Formation Professionnelle :

Mme Martine DEROCHE, inspectrice divisionnaire, responsable de la division

2. Pour la division Budget, logistique, immobilier :

Mme Isabelle NAVAGAS, inspectrice divisionnaire, responsable de la division

M Philippe SARRADE, inspecteur divisionnaire

Pour le Pôle Gestion Fiscale :

1 Pour la division recouvrement forcé

Mme Chantal FIGUERES , inspectrice divisionnaire, responsable de la division.

2 Pour la division Affaires juridiques

Mme Karine DELMAS, inspectrice principale, responsable de la division

3. Pour la division Assiette et recouvrement amiable des particuliers et pilotage des missions foncières, 
patrimoniales, et de l’enregistrement

M  Jean RAYMOND, inspecteur divisionnaire, responsable de la division.

Pour le Pôle Gestion Publique :

Pour la division SPL – ACTION ÉCONOMIQUE et pour la division ÉTAT :

Mme Sandrine GARCIA, inspectrice divisionnaire, responsable de la division SPL.

Pour la Mission Départementale Risques - Audit – Contrôle fiscal :

Audit :
M. Michel CONRY, inspecteur principal
Mme Véronique MONTGAILLARD, inspectrice principale

Pour la Mission Politique Immobilière de l’État – Domaines – Restructurations

Domaines :
Mme Christine CREUTZ, inspectrice divisionnaire, responsable du Service Local Domaine

2



Article 2 – Délégation spéciale de signature pour signer les pièces ou documents relatifs aux attributions pour autant
qu’ils concernent leur service ainsi que tous les actes relatifs à la division à laquelle ils sont rattachés avec faculté pour
chacun d’eux d’agir séparément et sur sa seule signature, à condition de n’en faire usage qu’en cas d’empêchement
du directeur du pôle ou du responsable de la mission, du responsable de la division et de l’inspecteur dont relève la
mission, est donnée à :

Pour le Pôle Pilotage Ressources :

1. Pour la division Gestion Ressources Humaines – Formation :

Service Ressources Humaines
M. Yannick BERTRAND, inspecteur, responsable du service Ressources Humaines
Mme Anne-Claude PASTOR, inspectrice, responsable du service Formation professionnelle

Service Formation professionnelle :
Mme Anne-Claude PASTOR, inspectrice, responsable du service Formation professionnelle
M. Yannick BERTRAND, inspecteur, responsable du service Ressources Humaines

2. Pour la division Budget, logistique, immobilier :

Service Budget – Logistique
Mme Nathalie LE FOUILLE, inspectrice, responsable du service

3. Pour la mission des Risques Professionnels
Mme Nathalie MARCHAL, inspectrice

Pour le Pôle Gestion Fiscale :

Service pilotage assiette et recouvrement amiable des professionnels 
Mme Sophie CHEVALIER, inspectrice

1 Pour la division recouvrement forcé

Mme Marie-Hélène PECH DE LACLAUSE, inspectrice 
Mme Véranne STANNISIERE, inspectrice

2 Pour la division Affaires juridiques – Assiette et recouvrement amiable des professionnels

Affaires juridiques et contentieux 
Mme Sophie NIETO, inspectrice
Mme Josiane PAGES, inspectrice
Mme Brigitte ROCAMORA, inspectrice
M. Étienne VILANOVA, inspecteur

3 Pour la division Assiette et recouvrement amiable des particuliers et pilotage des missions foncières, patrimoniales, 
et de l'enregistrement

M. Clément KESSELMARK, inspecteur 
M. Jean-Christophe MARTINEZ, inspecteur

Pour le Pôle Gestion Publique :

1. Pour la division SPL – ACTION ÉCONOMIQUE :

Conseil fiscal aux collectivités locales
Mme Françoise FABRE, inspectrice divisionnaire experte, responsable du service

3



Action économique
M. Thierry GEA, inspecteur

Chargés de mission soutien au réseau

Chargés de mission :
M. Michel AGRET-PANABIERES, inspecteur divisionnaire
M. Laurent MONE, inspecteur divisionnaire
M. Jacques TIXIER, inspecteur divisionnaire
M. Thierry DELALANDE, inspecteur
Mme Elisabeth VIRICEL, Inspectrice

Conseillers aux décideurs locaux (CDL) :

M.  Jean-Philippe  BONAURE,  inspecteur  divisionnaire,  conseiller  aux  décideurs  locaux  sur  le  périmètre  de  la
Communauté de communes de Pyrénées-Catalanes et sur la Communauté de communes Pyrénées Cerdagne.

M. Jean-Marc BRUYERE, inspecteur principal, conseiller aux décideurs locaux sur le périmètre de la Communauté de
communes d’Albères Côte Vermeille Illibéris.

Mme Sylvie FERRERE, inspectrice divisionnaire, conseillère aux décideurs locaux sur le périmètre de la Communauté de
communes du Vallespir et sur le périmètre de la Communauté de communes du Haut-Vallespir.

Mme Françoise GATOUNES,  inspectrice,  conseillère  aux  décideurs  locaux sur  le  périmètre de la  Communauté de
communes des Aspres.

Mme Catherine GREGOIRE-MARTIN, inspectrice divisionnaire, conseillère aux décideurs locaux sur le périmètre de la
Communauté de communes Corbières Salanque Méditerranée.

Mme Corinne HENOC, inspectrice divisionnaire, conseillère aux décideurs locaux sur le périmètre de la Communauté
de communes Roussillon-Conflent et sur le périmètre de la Communauté de commune d’Agly Fenouillèdes.

M. Frédéric MORENO, inspecteur divisionnaire, conseiller aux décideurs locaux pour les seules communes de Perpignan
Méditerranée Métropole Communauté Urbaine gérées par le Service de Gestion Comptable de Saint-Estève.

Mme Marie SALA, inspectrice, conseillère aux décideurs locaux sur le périmètre de la Communauté de communes de
Sud Roussillon.

M.  Gilles  VIDAL,  inspecteur  divisionnaire,  conseiller  aux  décideurs  locaux sur  le périmètre de la  Communauté de
communes Conflent Canigó.

2. Pour la division ETAT :

Fonction Comptable de l’État (Service Comptabilité de l’État, Recettes de l’État, Dépôt de fonds)
M. Marc ZARCONE, inspecteur, adjoint à la responsable  de la division État.

Pour la Mission Départementale Risques – Audit – Contrôle fiscal

Mission Départementale Risques-Audit 
Mme Christelle BELHABIB, inspectrice
M. Denis KERVIAN, inspecteur
Mme Fleurinée TARALLO, inspectrice

Audit
M. José RODRIGUEZ, inspecteur

Contrôle fiscal
Mme Julia BACO-SICARD, inspectrice
M Ludovic FUSTER, inspecteur

4



Pour la Mission Politique Immobilière de l’État – Domaines – Restructurations

Domaines
M. Nouri BERKANE, inspecteur
Mme Christiane BRUNEAU, inspectrice 
Mme Caroline CHOJNACKI, inspectrice
M. Christophe QUINTA, inspecteur
Mme Valérie MIRLEAU-MICHEL, inspectrice

Article 3 –  Pouvoir de signer exclusivement les récépissés, déclarations de recette et reçus de dépôts de fonds et
valeurs, les bordereaux d’envoi et tout autre document ordinaire du service courant concernant exclusivement leur
propre service, est donnée à :

Pour le Pôle Pilotage Ressources :

1. Pour la division Gestion Ressources Humaines – Formation :

Service Ressources Humaines
Mme Marie-Christine GARDET, contrôleuse principale 
Mme Catherine PERROT, contrôleuse principale 

Service Formation professionnelle :
M. Pascal CLOAREC, contrôleur

2. Pour la division Budget, logistique, immobilier :

Budget
M Gérald BETETA, contrôleur principal 
Marylène MINUTILLO , contrôleuse principale

Immobilier – Logistique
M. Thierry MUNOZ, contrôleur

Pour le Pôle Gestion Fiscale :

1. Pour la division Recouvrement Forcé :

Mme Brigitte BETETA, contrôleuse principale

2 Pour la division Affaires juridiques – Assiette et recouvrement amiable des professionnels

Affaires juridiques :

Mme Marie-Josèphe NANSANTY, contrôleuse

3 Pour la division Assiette et recouvrement amiable des particuliers et pilotage des missions foncières, patrimoniales,
et de l'enregistrement

M. Christophe BOSCH, contrôleur

Pour le Pôle Gestion Publique :

1. Pour la division SPL – ACTION ÉCONOMIQUE :

Conseil fiscal aux collectivités locales 
Mme Caroline BERKAT, contrôleuse

5



CEPL, soutien juridique et comptable
Mme Fabienne DUPIAU, contrôleuse principale
Mme Marie-France FONS, contrôleuse principale

2. Pour la division ETAT :

Fonction Comptable de l’État

Comptabilité de l’État Dépense :
Mme BENHAMED Louban,  contrôleuse 
Mme Muriel BERTHOU, contrôleuse principale
Mme Catherine FACHE, contrôleuse principale 
Mme Sylvie RUAUX, contrôleuse
Mme Géraldine SUBIRANA, contrôleuse principale 
Mme Lydie TORRES, contrôleuse

Recettes de l’État :
M. Farid BAKHOUCHE, contrôleur
Mme BENHAMED Louban,  contrôleuse (à compter du 11/04/2022)
M. Christian BOSC, contrôleur principal
Mme Céline MAUGARD, contrôleuse principale

 
Dépôts de fonds :
M. Roland CARLES, contrôleur
M. Ludovic COMES, contrôleur

Pour la Mission Départementale Risques – Audit – Contrôle fiscal

Contrôle fiscal :
Mme Éléonore BRUNDO, contrôleuse principale

Article 4 – Délégation spéciale pour agir en justice en mon nom et me représenter en justice est donnée à :

Mme  Sophie  MARTINEZ,  Mme  Sandrine  GARCIA,  M.  Michel  AGRET-PANABIERES,  Mme  Christine  CREUTZ,  Mme
Martine DEROCHE, Mme Chantal FIGUERES , Mme Karine DELMAS, Mme Isabelle NAVAGAS, M Jean RAYMOND, Mme
Bernadette TOULOUSE, Mme Marie-Hélène PECH DELACLAUSE, M. Marc ZARCONE, Mme Véranne STANISIERE, M.
Farid BAKHOUCHE, Mme Brigitte BETETA , M. Christian BOSC, Mme Fabienne DUPIAU, Mme Céline MAUGARD, .

Article 5  : La décision de délégation générale et spéciale de la Directrice Départementale des Finances
Publiques publiée le 27 avril 2022 au recueil des actes administratifs des Pyrénées-Orientales est abrogée. 

Article 6 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département des Pyrénées- 
Orientales.

L’Administratrice Générale des Finances Publiques

Sylvie GUILLOUET

6


	Service Mer et Littoral
	Décision de délégation de signature au Directeur Adjoint, aux responsables du pôle pilotage et ressources , du pôle gestion fiscale, du pôle gestion publique, contrôle fiscal et de la Responsable Restructurations - Politique immobilière de l’État – Domaines
	1 – Délégations Générales
	2 Délégations spéciales
	Pour le Pôle Pilotage Ressources :
	1. Pour la division Gestion Ressources Humaines – Formation Professionnelle :
	2. Pour la division Budget, logistique, immobilier :

	Pour le Pôle Gestion Fiscale :
	1 Pour la division recouvrement forcé
	2 Pour la division Affaires juridiques
	3. Pour la division Assiette et recouvrement amiable des particuliers et pilotage des missions foncières, patrimoniales, et de l’enregistrement

	Pour le Pôle Gestion Publique :
	Pour la division SPL – ACTION ÉCONOMIQUE et pour la division ÉTAT :
	Audit :

	Pour la Mission Politique Immobilière de l’État – Domaines – Restructurations
	Domaines :

	Pour le Pôle Pilotage Ressources :
	1. Pour la division Gestion Ressources Humaines – Formation :
	2. Pour la division Budget, logistique, immobilier :
	3. Pour la mission des Risques Professionnels

	Pour le Pôle Gestion Fiscale :
	1 Pour la division recouvrement forcé
	2 Pour la division Affaires juridiques – Assiette et recouvrement amiable des professionnels

	Pour le Pôle Gestion Publique :
	1. Pour la division SPL – ACTION ÉCONOMIQUE :
	2. Pour la division ETAT :

	Pour la Mission Départementale Risques – Audit – Contrôle fiscal
	Pour le Pôle Pilotage Ressources :
	1. Pour la division Gestion Ressources Humaines – Formation :
	2. Pour la division Budget, logistique, immobilier :

	Pour le Pôle Gestion Fiscale :
	1. Pour la division Recouvrement Forcé :
	2 Pour la division Affaires juridiques – Assiette et recouvrement amiable des professionnels
	3 Pour la division Assiette et recouvrement amiable des particuliers et pilotage des missions foncières, patrimoniales, et de l'enregistrement

	Pour le Pôle Gestion Publique :
	1. Pour la division SPL – ACTION ÉCONOMIQUE :
	2. Pour la division ETAT :

	Pour la Mission Départementale Risques – Audit – Contrôle fiscal


